PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade

técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a

prova do Processo Seletivo Nº 01/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 1º de junho de 2021.

ÉDER MIANO PEREIRA

Prefeito Municipal

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

BIANCA REGINA FILADELFO FILETO 24/06/19890350436 28,000447418579

CAMILA DE FATIMA SIQUEIRA FRIGO 11/05/19840350180 28,000332739302

CAMILA OLIVEIRA GOMES DE CAMARGO 19/03/19860350112 40,000432563015

CARLA FONSECA ARRUDA 07/02/19900350595 40,000461662899

CAROLINA DE OLIVEIRA PERES 10/09/19950350601 20,000431956716

CAROLINA DOS SANTOS 10/12/19820350570 48,00042340913X

CAROLINA FERNANDES ALVES 10/07/19970350339 24,000579861727

CÁTIA TATIANE DE OLIVEIRA DIAS 19/10/19860350579 28,000409931627

CLEBIANE DE FÁTIMA RODRIGUES 06/05/19820350155 20,000432789893

CLEIDE DE SOUSA MARTINS 18/08/19840350616 36,000424140317

DANIELE LEME DE MORAIS 29/11/19890350040 32,000461397687

DAYANE CRISTINA CALDENA 13/02/19830350172 32,00084640484

ELISABETE CRISTINA DOS SANTOS CORDIBELLI 22/04/19830350176 24,000454199156

ELISANGELA ILIANO DOS SANTOS 28/11/19780350624 44,000325062067

ELOISA DA SILVA JANETI 21/10/19970350645 32,000426318730

GISELE CRISTINA DOS SANTOS 04/12/19950350047 32,000455721087

ITALLO LINS LOPES 05/12/19890350366 52,000646810121

JÉSSICA COSTA BENATTO 19/02/19910350434 44,00047271465X

JESSICA GESIELE BAPTISTA FOGAÇA 25/04/19970350329 36,000522443151

JESSICA MAYARA GOMES 13/01/19910350146 44,000472726857

KAMILA DARROS TAMELLINE 24/07/19890350136 72,00044896756X

KATIUSCIA TEREZA PRESTES DE CAMPOS 15/08/19810350571 28,000302711880

KELIN MARIA DE PROENÇA KOSAKA 20/12/19870350259 56,000433800069

KETHILYN GABRIEL FERRAZ 13/03/19980350173 32,000498295023

LEONARDO LAUREANO SILVA 22/09/19990350583 32,000531513750

LILIANE PROENÇA DE OLIVEIRA 03/04/19790350138 44,000307206993

MATHEUS DE OLIVEIRA ZANELLA 28/12/19950350576 40,000459406565

MONIQUE CRISTIANE QUEIROZ SANTOS 31/05/19970350569 32,000498773735

NATALY ROBERTA DE ALMEIDA 29/11/19950350338 36,000498130794

PALOMA EDUARDA DEL CORSO RIBEIRO 31/10/19970350099 28,000562279210

PAMELA BASSETTO 05/09/19900350609 44,00047290596X

PRISCILA FERRARI GONÇALVES 06/11/19850350178 28,000432563179

SHEILA DE FÁTIMA GONÇALVES FANTE 31/08/19750350368 36,00021713053

Página 1 de  9

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

STELA VIVIAN DE OLIVEIRA 20/01/19840350042 36,000332159413

TAINA RIATO ROMANO 12/11/19870350608 44,000432783970

VÂNIA CRISTINE SILVEIRA AMARAL 15/10/19790350049 28,000322965858

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 29/01/19790350067 36,000342342630

37Qtd. Candidatos:

Página 2 de  9

Cargo Médico do Programa de Saúde da Família - PSF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

HUGO DE JESUS ALVES KANEKO 19/06/19930350612 76,000488958386

ROGERIO CARVALHO TEIXEIRA DE SOUZA 18/12/19800350160 44,000695132

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Cargo Médico Ginecologista e Obstetra

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

GABRIELLA CAMARGO 06/11/19850350635 52,000408345391

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Cargo Professor de Língua Estrangeira

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALEXANDRA TAIS PEDROSO NERES DE MEIRA 20/03/19810350089 48,000325060848

ANA CLARA DE PAULA ETORE 15/02/19960350646 68,000540558564

DAIANNY ALVES PEREIRA UEHARA 15/04/19850350017 20,000432563921

GABRIEL VAZ DE SOUZA 01/10/19970350043 48,000498123674

PAULO CRISTOVAO IZZO 26/09/19780350031 60,000290470687

5Qtd. Candidatos:

Página 5 de  9

Cargo Professor II - Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

JAQUELINE FATIMA DEL NOBILE 25/02/19960350030 68,000499377291

LUANA PEREIRA SOARES MACHADO 19/04/19850350648 52,00043256413 5

LUCIANE LUZIA GARCIA OBUTI 22/04/19800350214 48,00030649520X

RAFAEL GARCIA BATISTA 21/04/19830350068 52,000132250154

RUTE DE JESUS RODRIGUES 06/10/19930350361 52,000637437287

5Qtd. Candidatos:

Página 6 de  9

Cargo Professor II - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

BRUNO DE LIMA ALMEIDA 10/09/19890350231 28,00034191471X

CAROLINA DE FATIMA CARDOSO 07/09/19970350113 52,00054280525X

CESAR EDUARDO RODRIGUES FONTANA 03/02/19720350070 92,000626077035

ERICA APARECIDA DE LIMA 06/06/19980350102 48,000522431598

GABRIEL PEREIRA BEZERRA 26/07/19950350603 72,000498573515

JOSÉ CARRIEL JUNIOR 30/10/19900350052 60,00047235100X

JULIANA MARCELA DE AVILA 03/01/19950350500 48,000497325597

LEONARDO VIEIRA 09/10/19960350653 56,000452443039

MAGALI ALVES DE SALES 08/06/19910350613 52,000474294882

PABLO VINÍCIUS RODRIGUES DA CUNHA 07/03/19910350631 20,000477113345

RHANYEL EVANDER ALVES RAFAEL GOMES DE LIMA 02/01/19990350591 48,000370655333

VINÍCIUS RAFAEL PEREIRA 21/12/19980350199 32,000559174809

VITOR FERNANDES DA FONSECA 16/02/19950350150 48,000453422172

WILLIAN BERGAMO BRUNO 15/03/19880350621 56,000432781791

14Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Cargo Professor III

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALESSANDRA MARILI LEITAO 01/06/19760350585 48,000225714243

ALINE FABIANA MARCELINO 26/03/19850350629 36,000401035451

ALINE FERNANDA RODRIGUES MACHADO 27/06/19890350024 56,000449099040

ANA LUIZA DE VASCONCELOS CASTRO 28/09/19910350321 68,000483583054

ANA PAULA STEFANO DE OLIVEIRA 25/03/19800350091 52,000329735640

ANDRÉIA RAMOS PEPE SIMÃO 12/04/19840350491 44,000418938556

BRUNA THAIS LOPES DE LIMA RUA 28/11/19970350046 52,000504130328

CAMILLA MARQUES GARBELLOTTO 16/06/19860350050 36,000434333566

CAROLINE DA SILVA FERRI 02/11/19930350029 44,000488189883

DANIELE CORREA VAZ 25/12/19910350279 44,000484249654

EDINEIA CRISTINA DE ANDRADE DE CARVALHO 30/08/19870350077 52,000423349351

ELISANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 24/07/19950350614 44,000435335185

FLÁVIA ADALGISA MAGALHÃES 08/08/19910350152 36,000484249812

GECILDA RODRIGUES DE DEUS SOUZA 07/05/19660350599 36,000259019720

GEISA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA CARNIATO 13/09/19910350323 44,000483580818

IDALINA DE CAMARGO COSTA FERNANDES 02/03/19920350651 44,000484258163

ISABELLA 26/12/19950350118 32,000452822397

ISABEL MONIQUE M MARTINS 05/02/19940350201 60,000496864270

JENIFER BENEDITA DOS SANTOS 03/03/19950350619 48,00044425920X

JESSILI SANTOS MIRANDA 30/05/20000350641 48,000394727460

JOSIANE DE LURDES PEREIRA 25/03/19980350623 40,000522420977

KARYNA GAMBARELLI NEVES 22/06/19920350568 56,000127319715

KATIELE CARVALHO DE SOUZA SANTOS 10/07/19920350106 48,000482966919

LAINE FRANCIELLE MENEGUEL LOURENÇO 17/02/19950350405 48,000497046647

LETIELLY FRANCINE GONÇALVES 03/02/20000350063 60,000522430673

LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA 31/05/19900350306 48,000461540976

LUCIANE PEREIRA PINHEIRO ANDRADE 11/06/19820350574 60,000428197371

LUCILENE APARECIDA ALVES 15/08/19830350187 40,000441229025

MARIA EUNICE TORRES DOS SANTOS MOTA 26/09/19810350071 40,00040154773/5

MARIA FERNANDES BATISTA 28/10/19800350590 52,000332734262

MARIANE MARIANO 13/12/19960350039 24,000498166417

MARINA CALDERAN 24/05/19980350129 68,000557362854

MISLA CARDOSO DO AMARAL 06/04/19880350587 68,00044131885X

Página 8 de  9

Cargo Professor III

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

NEIDE DO ROSÁRIO SANTOS MIRANDA 06/10/19740350056 60,000267733185

NELIMARA CRISTINA LEITE 31/12/19750350600 40,000267732533

ROSANA MARIA DE OLIVEIRA 05/09/19890350128 28,000462794672

SARAH STEFANI PRESTES DE CAMARGO 07/08/19960350019 60,000558851678

SILVIA MARIA DE CASSIA LOUZANO 08/10/19820350126 60,000428254196

SUELI PIRES BATISTA 20/05/19730350617 32,00027158824X

SUIANE BRAZ DE CAMPOS 16/12/19980350333 48,000522438878

VALNICEA APARECIDA LOPES 09/01/19760350237 52,000267740414

ZÓZIMA LIDIANE GARCIA 17/07/19800350278 40,00032559563X

42Qtd. Candidatos:

106Total Candidatos: